concurenţă neloială, publicat în Monitorul Oficial nr. 818/5.12.2012

Senatul României – Comisia economică Raport la proiectul de Lege pentru

modificarea și completarea Legii nr. 26/1990 privind Registrul Comerțului, nr.

XII/2521/20.10.1997

Tratatul de comerciu și navigațiune între România și Anglia din 24 martie (5

aprilie) 1880 ratificat prin promulgarea Legii și Tratatului de comerciu și

navigațiune între România și Anglia, prin Decretul nr. 1832 din 27 iunie 1880

Tratatul de comerciu și navigațiune între România și Olanda din 5 (17) iunie

1881 ratificat prin promulgarea Legii și Tratatului de comerciu și navigațiune

între România și Olanda, prin Decretul nr. 2282 din 28 august 1882

Tratatul de comerț și de navigațiune cu Marea Britanie,Legea încuviințând

ratificarea fiind promulgată prin Înaltul Decret Regal nr. 866 din 24 martie